

Hva skjedde i **August**

I den andre uka av August begynte en gruppe spente barn på stor avdeling i Springkleiv Barnehage. Denne avdelingen har fått navnet jungeldyra, som også blir tema for de første hobbyaktivitetene. Vi har samarbeidet om å male flotte lerreter som vi skal tegne jungeldyr på og pynte i garderoben med. Vi har også begynt å fargelegge jungeldyr som vi skal bruke til noe spesielt! Men det er hemmelig inntil videre! ☺



Vi har også hatt en felles musikkamling med de mindre barna. Den samlingen viste at det er mange flotte stemmer og at det kommer til å bli et musikalsk kor. Noen av barna kan nesten ikke vente med dette! Vi har også hatt musikk ute og det er iallfall kjempe gøy! Vi har fått masse fine instrumenter som barna øver seg på daglig, så at det blir noen musikalske barn er sikkert og visst!



Barna var spente da de startet. Tilvenningsdagene gikk strålende, og det virker som barna koser seg mer og mer sammen. Det er kjempe viktig at vi har et fellesskap som alle trives i. Den uformelle leken ute i de flotte utearealene representerer fine møteplasser som ufarliggjør interaksjon mellom barna på tvers av språk. Innendørs viser barna stor vilje til å lære nye ord og begreper ut ifra bøker og andre aktiviteter. Mens noen lærer begrepene muntlig er også noen begynt å «smake» på skriftlige ord. Dette lover bra for førskolegruppa. De litt yngre lærer stadig nye ord og uttrykk igjennom variert lek med hverandre.

Vi har også vært en tur på bomullsfabrikken. Der så vi på kunstverk, og lagde egne.

Vi har hatt mange flotte turer i nærområdet, både i skogen vi har døpt Jungelskogen (rett ovenfor barnehagen) og litt lengre av sted nede på bie jordene. Vi har fått vært en tur innom bomullsfabrikken og sett på kunst, og også laget litt selv. Og vi har fått vært på eventyrstund på biblioteket på torvet. Det har vært glade barn og fornøyde voksne, så alle turene har vært helt fantastiske!



Vi har lært masse på tur med Bjørn-Ivar, han er kjempe god ute i naturen og vi gjør forskjellige ting hver gang og vi både lager mat, spiser mat, lager andre ting av tre og gjerne har en hobbyaktivitet relatert til turen når vi kommer hjem.

Vi har fått flere barn underveis i måneden og siden gruppen vi hadde i begynnelsen er trygge og gode barn så har de nye barna sklidd rett inn, og det er vi veldig godt fornøyd med! Alle barna er fantastiske utgaver av seg selv, og det er noe vi ønsker å bygge og oppmuntre til videre!

Hilsen Stine og Torbjørn på stor avdeling.